
UCHWAŁA Nr 200/XXIX/16 
RADY MIEJSKIEJ w CHORZELACH 

z dnia 28 grudnia 2016 roku

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu w postaci wykonania i przekazania 
dokumentacji projektowej na Budowę chodnika wraz z odwodnieniem w ciągu drogi wojewódzkiej nr 
616 na odcinku od km 4 + 142 do km 4 + 538 strona lewa w m. Krzynowłoga Wielka, na terenie 
Gminy Chorzele, powiat przasnyski, wojewódzko mazowieckie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.Dz.U.2016r. poz. 1870 ze zm.), Rada Miejska 
w Chorzelach uchwala, co następuje:

Udziela się pomocy rzeczowej Województwu w postaci wykonania i przekazania 
dokumentacji projektowej na Budowę chodnika wraz z odwodnieniem w ciągu drogi wojewódzkiej nr 
616 na odcinku od km 4 + 142 do km 4 + 538 strona lewa w m. Krzynowłoga Wielka, na terenie 
Gminy Chorzele, powiat przasnyski, województwo mazowieckie.

Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie wykonanej dokumentacji 
projektowej ze środków budżetu na 2017 rok.

Szczegółowe zasady współpracy miedzy Gminą Chorzele a Województwem Mazowieckim 
oraz obowiązki stron zostaną określone w umowie.

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele do zawarcia z Województwem 
Mazowieckim stosownej umowy, o której mowa w § 3.

§1

§2

§3

§4

§5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY


